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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 10 karla, 100m bringusund Opinn
21.10.2023 - 11:49 Úrslitalistar
Mótsmet 1:01.28 Daði Björnsson SH 31.10.2022
Íslandsmet 56.30 Anton Sveinn McKee SH Budapest (HUN) 25.10.2020
Íslandsmet Unglinga 1:00.04 Snorri Dagur Einarsson SH Bergen (NOR) 10.12.2022
Íslandsmet Aldursflokka 1:03.81 Dadi Björnsson SH Hafnarfjoerdur 8.11.2019

EM : 59.87  /  NM-B 18 +: 1:01.55;  14 - 17: 1:02.94  /  ÍM : 1:16.32
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Snorri Dagur Einarsson 05 SH 1:00.18 777 NMA 28.18 32.00
nýtt mótsmet

2. Einar Margeir Ágústsson 05 ÍA 1:00.33 771 NMA 27.95 32.38
3. Daði Bjornsson 04 SH 1:02.03 710 ÍM 28.82 33.21
4. Nikolai Leo Jónsson 08 ÍRB 1:08.29 532 ÍM 31.29 37.00
5. Karl Björnsson 08 SH 1:08.63 524 ÍM 32.48 36.15
6. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 1:09.88 496 ÍM 32.61 37.27
7. Arnar Logi Ægisson 07 SH 1:10.35 486 ÍM 32.39 37.96
8. Sigurður Haukur Birgisson 06 Ármann 1:13.31 430 ÍM 33.98 39.33
9. Guðmundur Halldórsson 04 Breiðablik 1:16.45 379 35.55 40.90

10. Hálfdán Artúr Róbertsson 05 UMFB 1:18.01 356 36.27 41.74
11. Gabríel Ingi Derti 08 ÍRB 1:18.24 353 37.04 41.20
12. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 1:19.10 342 36.98 42.12
13. Julian Jarnutowski 10 ÍRB 1:21.08 317 38.36 42.72
14. Magni Rafn Ragnarsson 10 Óðinn 1:22.07 306 38.97 43.10
15. Ragnar Halldórsson 09 Breiðablik 1:22.33 303 38.46 43.87
16. Ernir Máni Oddgeirsson 07 SH 1:23.51 291 40.04 43.47
17. Benedikt Már Þorvaldsson 10 Ármann 1:27.88 249 41.16 46.72
18. Hilmar Birgir Lárusson 09 UMFA 1:30.75 226 42.87 47.88
19. Styrmir Snær Árnason 10 SH 1:31.07 224 42.39 48.68
20. Alexander Reid McCormick 10 Óðinn 1:31.45 221 43.36 48.09
21. Bjorn Elvar Austfjorð 11 Óðinn 1:34.43 201 45.23 49.20
22. Búi Heinrich Mímir Þorsteinsson10 Ármann 1:35.90 192 45.38 50.52
23. Viljar Fannarsson 10 Sunddeild Fjölnis 1:37.82 181 46.58 51.24
24. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 1:39.94 169 46.85 53.09
25. Andrej Tepavcevic 12 SH 1:40.07 169 47.09 52.98
26. Sævar Sindri Jóhannesson 10 SH 1:41.13 163 48.18 52.95
27. Niklas Auffenberg 12 KR 1:42.30 158 49.99 52.31
28. Maron Kárason 10 ÍA 1:43.90 151 48.57 55.33
29. Tobias Auffenberg 09 KR 1:45.05 146 49.69 55.36
30. Daníel Andriysson 11 SH 1:46.98 138 51.25 55.73
31. Daníel Rafn Atlason 10 SH 1:47.32 137 50.15 57.17
32. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 1:50.02 127 52.14 57.88

ÓG. Arnór Egill Einarsson 07 SH 1:08.04 ÍM 32.21 35.83
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok

ÓG. Jónas Ragnar Bergþórsson 11 KR 1:59.66 * 57.22 1:02.44
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok

Framtíð 13 ára og yngri

1. Julian Jarnutowski 10 ÍRB 1:21.08 317 38.36 42.72
2. Magni Rafn Ragnarsson 10 Óðinn 1:22.07 306 38.97 43.10
3. Benedikt Már Þorvaldsson 10 Ármann 1:27.88 249 41.16 46.72
4. Styrmir Snær Árnason 10 SH 1:31.07 224 42.39 48.68
5. Alexander Reid McCormick 10 Óðinn 1:31.45 221 43.36 48.09
6. Bjorn Elvar Austfjorð 11 Óðinn 1:34.43 201 45.23 49.20
7. Búi Heinrich Mímir Þorsteinsson10 Ármann 1:35.90 192 45.38 50.52
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 10, Piltar, 100m bringusund, Framtíð 13 ára og yngri

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

8. Viljar Fannarsson 10 Sunddeild Fjölnis 1:37.82 181 46.58 51.24
9. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 1:39.94 169 46.85 53.09

10. Andrej Tepavcevic 12 SH 1:40.07 169 47.09 52.98
11. Sævar Sindri Jóhannesson 10 SH 1:41.13 163 48.18 52.95
12. Niklas Auffenberg 12 KR 1:42.30 158 49.99 52.31
13. Maron Kárason 10 ÍA 1:43.90 151 48.57 55.33
14. Daníel Andriysson 11 SH 1:46.98 138 51.25 55.73
15. Daníel Rafn Atlason 10 SH 1:47.32 137 50.15 57.17
16. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 1:50.02 127 52.14 57.88

ÓG. Jónas Ragnar Bergþórsson 11 KR 1:59.66 * 57.22 1:02.44
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok

Æskunnar 14/15 ára

1. Nikolai Leo Jónsson 08 ÍRB 1:08.29 532 ÍM 31.29 37.00
2. Karl Björnsson 08 SH 1:08.63 524 ÍM 32.48 36.15
3. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 1:09.88 496 ÍM 32.61 37.27
4. Gabríel Ingi Derti 08 ÍRB 1:18.24 353 37.04 41.20
5. Ragnar Halldórsson 09 Breiðablik 1:22.33 303 38.46 43.87
6. Hilmar Birgir Lárusson 09 UMFA 1:30.75 226 42.87 47.88
7. Tobias Auffenberg 09 KR 1:45.05 146 49.69 55.36

Unglinga 16/17 ára

1. Arnar Logi Ægisson 07 SH 1:10.35 486 ÍM 32.39 37.96
2. Sigurður Haukur Birgisson 06 Ármann 1:13.31 430 ÍM 33.98 39.33
3. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 1:19.10 342 36.98 42.12
4. Ernir Máni Oddgeirsson 07 SH 1:23.51 291 40.04 43.47

ÓG. Arnór Egill Einarsson 07 SH 1:08.04 ÍM 32.21 35.83
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok


